
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XXIX/66/2005 
RADY MIASTA Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 6 października 2005 roku 
 

w sprawie: wyrażenia woli wyłączenia i włączenia do Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Starachowice” - Podstrefy Skarżysko-Kamienna nieruchomości znajdujących się  

na terenie gminy Skarżysko-Kamienna 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. Dz. U. z  2002 r. Nr 23 poz. 
220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr  214  
poz. 1806) orz art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych – Dz. U. 1994 r. Nr 123 poz. 600, Dz. U. 1996 r., Nr 106, poz. 496, Dz. U. 
1997r., nr 121, poz. 770, Dz. U. 1998, Nr 106, poz. 668, Dz. U. 2000 r, Nr 117, poz. 1228, 
Dz. U. 2002 r, Nr 113, poz. 984, Dz. U. 2002 r. Nr 240, poz. 2055, Dz. U. 2003 r. Nr 188, 
poz. 1840, Dz. U. 2004 r., Nr 123, poz. 1291 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co 
następuje: 
 
 § 1. Rada Miasta wyraża wolę podjęcia czynności zmierzających do wyłączenia ze 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” -  Podstrefy Skarżysko-Kamienna 
następującej nieruchomości: 
1. Działki o numerach 178/2, 178/3, 181/4, 181/5 o powierzchni 23.322 m

2 
przy                           

ul. Szydłowieckiej  
 
 § 2. W zamian za wyłączony teren o którym mowa w § 1, włącza się do obszaru 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” - Podstrefy Skarżysko-Kamienna 
nieruchomości będące własnością Skarbu Państwa, a które są w wieczystym użytkowaniu 
przez „MESKO-USŁUGI” Sp. z o.o. : 
1. Działka 1/281 o powierzchni 4.732 m

2  
(KW 20.758) 

2. Działka 1/283 o powierzchni 4.015 m
2  

(KW 20.758) 
3. Działka 1/284 o powierzchni 6.607 m

2 
 (KW 20.758) 

4. Działka 1/242 o powierzchni 7.604 m
2 

 (KW 20.758) 
 
 § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 

                                                             Wiesław Piętek 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Konieczność wyłączenie ze Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” - 

Podstrefy Skarżysko-Kamienna działek 178/2, 178/3, 181/4, 181/5 wynika z faktu 

zakończenia procedury zwrotowej związanej z procesem wywłaszczeniowym na skutek 

rozszerzenia funkcji tego terenu w nowym miejscowym planie zagospodarowania o handel             

i usługi. 

Obecnie nastąpił podział tych działek na działki: 178/10, 178/4, 178/6 – własność gminy 

Skarżysko-Kamienna; 178/9, 178/8, 29/12 – własność prywatna oraz 178/3 – stan prawny 

nieuregulowany. 

 W zamian za wyłączony teren do Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”- 

Podstrefy Skarżysko-Kamienna zostaną włączone cztery działki o łącznej powierzchni 22.958 

m
2
, których użytkownikiem wieczystym jest „MESKO-USŁUGI” Sp. z o.o.  

Z informacji uzyskanych od spółki wynika, iż działki te posiadają wstępne deklaracje o ich 

nabyciu przez potencjalnych inwestorów. 


